
; 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З    
 

14.06.2024                                         м. Пирятин                                № 74-од 

 

Про створення комісії з перевірки 

готовності закладів освіти  

до роботи в новому 2024-2025 

навчальному році 

 

 Відповідно до законів України ,,Про освіту“, ,,Про охорону праці“, ,,Про 

систему громадського здоров’я“, Положення про організацію роботи з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

26.12.2017 № 1669 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

23.01.2018 за № 100/31552, листа Міністерства освіти і науки України від 

05.06.2024 № 1/9979-24 „Про підготовку закладів до нового навчального року 

та проходження осінньо-зимового періоду 2024/25 року“, з метою своєчасної 

підготовки закладів освіти до роботи в новому навчальному році  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з перевірки готовності закладів освіти до нового 

навчального року в такому складі (далі – Комісія): 

КОВАЛЕНКО Тамара Василівна, заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії (за згодою); 

ЗІБНІЦЬКА Людмила Іванівна, начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради, заступник голови комісії;  

КОВАЛЬЧУК Вадим Ігорович, головний інспектор ВЗНС Лубенського 

районного управління Головного управління Державної служби з 

надзвийчайних ситуацій України в Полтавській області, член комісії (за 

згодою); 

КОНСТАНТИНЕНКО Людмила Алеківна, лікар з гігієни харчування 

відділу державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства 

Лубенського районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Полтавській області, член комісії  (за згодою); 

КОТЯШ Олександра Валеріївна, головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради,  член комісії;  

ОХРІМЕНКО Наталія Павлівна, голова Пирятинської міської організації 

Профспілки працівників освіти і науки України, член комісії; 



2 

 

ПИСАКІНА Тетяна Іванівна., головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради,  секретар комісії; 

САМОЙЛЕНКО Карина Сергіївна, інспектор сектору ювенальнї превенції 

ВП Лубенського РВП ГУНП в Полтавській області, старший лейтенант поліції, 

член комісії (за згодою); 

ТАРАЩЕНКО Світлана Леонідівна, фельдшер санітарного відділу зва 

дотриманням санітарного законодавства Лубенського районного управління 

Головного управління Держпродспоживслужби в Полтавській області, член 

комісії  (за згодою); 

ТОМКО Юрій Якович, провідний інспектор ВЗНС Лубенського районного 

управління Головного управління Державної служби з надзвийчайних ситуацій 

України в Полтавській області, член комісії (за згодою). 

2. Комісії: 

2.1. Провести перевірку готовності приміщень, навчально-матеріальної, 

матеріально-технічної бази, інженерних мереж, укриттів фонду захисних 

споруд цивільного захисту та території закладів освіти до нового навчального 

року. 

2.2. За результатами проведених перевірок скласти відповідні акти за 

встановленою формою до 23.08.2024.  

3. Директорам закладів освіти Пирятинської міської ради забезпечити 

умови для роботи комісії. 

4. Підсумки роботи Комісії розглянути у серпні 2024 року на нараді 

керівників закладів освіти. 

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради від 07.06.2023 № 51-аг „Про створення 

комісії з перевірки готовності закладів освіти до роботи в новому 2023-2024 

навчальному році“. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 


